
Næshøjskolen søger dygtig og kompetent lærer til
barselsvikar på mellemtrinnet – fuld tid.

Om jobbet: 
Vi mangler en dygtige barselsvikar til vores mellemtrin, som har lyst til at være en del af teamet
omkring 4. klasse. Vikariatet forløber frem til juni 2027.
Vi har brug for følgende fagdækning: 

3.klasse: Idræt●

4.klasse: Dansk, Kristendom, Svømning ●

5. klasse: Natur/teknologi●

6. klasse: Tysk og Engelsk●

7./.8 samt 9. klasse: Valgfag (lokalt). ●

Din profil: 

Af natur er du en tydelig voksen, der sætter rammer for eleverne ●

Forstår vigtigheden af at skabe gode relationer til eleverne ●

Har en stærk faglig profil og lysten til at skabe god læring for eleverne ●

Engageret i teamsamarbejde og vil være med til at videreudvikle Næshøjskolens

årgangsteam 

●

Er god til at samarbejde og kommunikere med både med elever, forældre og kolleger ●

Brænder for pædagogik og pædagogisk udvikling - og vil folkeskolen ●

Har begge ben plantet solidt i en ”ofte kaotisk” hverdag ●

 
Derfor skal du vælge os: 

En engageret skole med masser af muligheder og i god udvikling ●

En skole fyldt med glade elever og gode kolleger ●

En interesseret og engageret forældregruppe ●

En skole, der prioriterer fællesskab og udvikling ●

En skole, der arbejder med Stærkere læringsfællesskaber ●

 
Løn- og ansættelse efter gældende overenskomst. 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om skolen kan fås på skolens hjemmeside www.naeshoejskolen.dk eller
ved henvendelse til pædagogisk leder Louise Dolmer Mejlby 51194507 eller skoleleder Jeppe Fly
2363678
Ansøgning: 
Stillinger i Aarhus Kommune søges elektronisk. Klik på ”Søg job” nedenfor for at udfylde og sende
din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail,
har vi modtaget din ansøgning. 
Sidste ansøgningsfrist er: søndag den 28. juni 2026  
Om os: 
Næshøjskolen ligger i udkanten af Aarhus Kommune i byen Harlev. Skolen har 600 elever og 75
ansatte lærere og pædagoger samt teknisk personale. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 

http://www.naeshoejskolen.dk/
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